***************公司

关于申请根据新护照重新更换制作***

APEC商务旅行卡的函

浙江省外办：

我公司报送的申请人***因原护照页用完更换了新护照，希望根据新护照重新制作APEC商务旅行卡：

姓名***，性别*，出生****年**月**日生于**省，现持用的新护照号码为******，原护照号码为（******）现任******公司职位***。

特向贵办申请根据新护照重新更换制作APEC商务旅行卡。

专此致函。

附件：***新护照复印件1份及APEC商务旅行卡1张

申请人***（签名）

                                ***公司（加盖公章）

****年**月**日

（联系人：***，电话： *****）